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Uvod

Posudek je vypracovan na zalkdathdosti zadavatele.

0.1 Znalecky ukol

Stanoveni technické hodnotigsové a obvyklé ceny pouzitého motorového vozidla.

0.2 Spisové podklady

Znalecky posudek nebyl vypracovan pro statni orgaalci nebyly poloZzeny otadzky usnesegirjinym
opatenim.

0.3 DalSi pouzité podklady

Technicky ptikaz.

0.4 Seznam piloh

Fotodokumentace

0.5 Metody pouzité i stanoveni obecné/obvyklé ceny

Obvykla cena je cena, které by byla dosazénprpdejich stejného, peipact obdobného majetku nebo
pii poskytovani stejné nebo obdobné sluzby v obvylddchodnim styku v tuzemsku ke dni o&ein
Pritom se zvazuji vSechny okolnosti, které maji maucdiv, avSak do jeji vySe se nepromitaji vlivy
mimoradnych okolnosti trhu, osobnich pé&nfnprodavajiciho nebo kupujiciho ani vliv zvlastniibg. Pro
stanoveni této ceny je v posudku pouzita kombinkoa metod :

A) Metoda ¥cné hodnoty. Hodnota hmotného movitého majetkugwjadena cenodasovou, ktera
piedstavuje reproditki cenu snizenou o ogiebeni. Tato cena je technicka hodnota wgad v korunach
a reprezentuje potencial daného majetku uspokaifepy.

B) Metoda porovnavaci, ktera vychazi z porovn&adpetu ocerni se stejnym, nebo obdobnym
piednmétem a cenou sjednanoii feho prodeji; je jim téZ océni véci odvozenim z ceny jiné futtke
souvisejici ¥ci.Touto metodou je stanoven koeficient prodejndatijeho stanoveni byl respektovan
zadany @el ocerni a cena obecna se v tomtdpack rovna ces obvyklé.

|. Nalez

1.1 Identifikace vozidla

Technicky pikazc. UJ 024977
vydan kym PorscheCR

dne 11. 6.2018
Oswdceni o regc.
vydano kym

dne .
STK platné do 28. 6.2024

podle TP zjiSt¥no na vozidle

Znacka a typ vozidla VW Crafter dtto
Provedeni karoserie  sk¥inova dtto

Druh vozidla nakladni N1 dtto
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Vyrobce VW-SRN dtto
Rok vyroby 2018 dtto
VIN (vyr.cislo vozidla) WV1ZZZSYZJ9044225 dtto
Vyr. ¢islo karoserie WV1ZZ77SYZ739044225 dtto
Vyr. ¢islo motoru dtto
Barva vozidla bila dtto
Obsah / druh motoru 1968 / vzrétovy dtto
Vykon [kW] / typ mot. 103 / DAU dtto
Reg. znaka / datum pdéleni 1 BZ 4029/ 4.7.2018

Datum prvniho uvedeni vozidla do provozu 4. 7.2018

Drzitel vozidla CSOB Leasig a.s./ ING-Czech s.r.o.

Pocet drziteli 3
Stav pditadla ujetych km 92 953
Ujeté km podle prohlidky a zdznamu drzitele 92 953

Udaje na vozidle souhlasi s Gdaji v dokumentaci.

1.2 Udaje o opravach a poskozenich vozidla, opravi@tlavnich skupin, jejich
eventualni vyméné s uvedenim divodu opravy

a/ podle zaznamu v TP Bez zdznamu.
b/ podle doklad drZitele Doklady nepiedlozeny.
c/ podle sdleni drzitele Bez sdileni.

1.3 Posouzeni, zda vybava vozidla odpovida Gde vyrobce pro uvedeny typ

Odpovida ANO
Neodpovida

Neuplna

Mimoradna

1.4 Technicky stav vozidla zji&n

Prohlidkou Ano

za asti

ZkuSebni jizdou ano, kratka v objektu

Datum a misto prohlidky 23. 3.2023 Autocentrum Stehlik, Praha 4 Haje
Datum a misto zkus. jizdy 23. 3.2023

Vozidloridil osobn+

Stav vozovky, atmosférické podminky  suchd, dobré
Teplota 15°C
Stabilita vozidla v imé jiza odpovidajici

- i brzdeni provozni brzdou bez zjevnych zavad
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1.5 Technicky stav skupin vozidla

a) Motor
Start motoru dobry
Vykon odpovidajici
Volnokeh pravidelny
Beh v ota’kach odpovidajici
Hluc¢nost odpovidajici
Kousivost odpovidajici
Akcelerace vozidla odpovidajici
El. prislus. motoru a zapalovani funkéni
Chladici systém a chladli unik nezjistén
Palivovy systém dtto
Vyfukové potrubi a tlumiivyfuku  odpovidajici
Tésnost spaj, unik oleje Unik nezjistrén
Jiné poskozeni
Poznadmka

b) Spojka
Viile pedalu odpovidajici
Rozjezd vozidla plynuly

Jiné posSkozeni
Poznamka

Hodnoceni technického stavu motoru a spojky
Umerny dobs provozu a pétu ujetych km ano
Lepsi 0% Horsi 0%

c¢) Prevodovka

Hluc¢nost odpovidajici
Tesnost - anik oleje Unik nezjistén
Razeni funkeni
Volnokeh

Jiné poskozeni

Poznédmka

Hodnoceni technického stavu‘pvodovky
Umerny doks provozu a pétu ujetych km ano
Lepsi 0% Horsi 0%

d) Rozvodovka, ifidavné grevody
Hluc¢nost odpovidajici
Tesnost - anik oleje unik nezjistén
Jiné posSkozeni
Poznamka
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e) Kloubové fiidele

Hluc¢host: odpovidajici
Viile v kloubech odpovidajici
Jiné poskozeni

Poznadmka

Hodnoceni technického stavuffdlavnych grevodi
Umerny doks provozu a pétu ujetych km ano
Lepsi 0% Horsi 0%

f) Pi'edni naprava

LoZiska kol odp.stai,uj.km
Rejdové&‘epy odpovidajici
UloZeni zagsnych ramen odpovidajici
Pera, tlumée odpovidajici
Vozova kola odpovidajici
Jiné poskozeni

Poznamka

g) Mechanismusg‘izeni

Klouby, rejdizeni odp. stéi, uj. km
Prevodovkaizeni funkéni

Viile fizeni na volantu odpovidajici
Posilova’ izeni funkéni

Jiné posSkozeni
Poznamka

Hodnoceni technického stavufpdni napravy a mechanismkizeni
Umerny dobs provozu a pétu ujetych km ano
Lepsi 0% Horsi 0%

h) Zadni naprava

Loziska kol odp.stéi,uj.km
UloZeni mostu, napravnice,

zavwsnych ramen odpovidajici
Pera, tlumée odpovidajici
Vozova kola odpovidajici
Jiné posSkozeni
Poznamka

Hodnoceni technického stavu zadni napravy
Umerny dobs provozu a pétu ujetych km ano
Lepsi 0% Horsi 0%
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i) Brzdovy systém

Provozni brzda funkéni
Nouzova brzda

Viile pedélu brzdy odpovidajici
Viile parkovaci brzdy odpovidajici
Ovladaci ustroji funkéni
Posilova® brzd funkéni

Jiné poskozeni

Poznamka

Hodnoceni technického stavu brzdového systému
Umerny doks provozu a pétu ujetych km ano
Lepsi 0% Horsi 0%
j) Ram
Poskozeni, zavady
Poznadmka

Hodnoceni technického stavu ramu
Umerny doks provozu a pétu ujetych km

Lepsi % Horsi %
k) Skiii karoserie (budky)
Lak: odpovidajici+ mech. poskozeni
Celkovy stav  odp.st&i+mechanické poskozeni
Stav dil
Blatniky
LP odp.st&4, pottu uj.km PP odp.st&4, poftu uj.km
LZ odp.st&i, pottu uj.km PZ odp.st&i, poftu uj.km
Podkehy kol
LP odp.st&i PP odp.st&i
LZ odp.st&i PZ odp.st&i
Dvee
LP deformace PP odp.st&i
Lz PZ odp.st&i
Bok karoserie
L deformace P odp.st&i,uj.km
Dverni prahy
L deformace P odpovidajici
Predni séna odp.stéi
Zadni stna odp.stéi
Stecha odp.stéi
Sloupky stechy dtto
Viko zav. prostoru odpovidajici
Viko mot. prostoru odpovidajici
Podlaha shora odpovidajici
Podlaha zespodu odpovidajici

Podlaha prost. pro zavazadla
PloSina valnikové karoserie
Jiné poskozeni
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Poznamka
Hodnoceni technického stavu karoserie (budky)

Umerny dobs provozu a pétu ujetych km ne
Lepsi 0% Horsi 25 %

[) PiisluSenstvi a vyzbroj karoseriedetné elektrické)

Celni sklo

Pristr. deska &. pristroji

Clony proti slunci
Serace
Ostikovace
Zpet. zrcatka vejsi
Zpet. zrcatka vnitni
Akumulator
zkousen
Swtlomety hlavni
Swtlomety pomocné
Zadni skup. svitilny
Oswtleni SPZ
Svitilny ukaz. semu
Osv. do mlhy
Narazniky pedni
Narazniky zadni
Okrasné prvky
Topeni, ventilator
Rezervni vozid.kolo
Caloureni karoserie
boky
vypli dvei
strop
sedadla
Jiné poskozeni
Poznamka

odpovida st&i
funkéni

dtto

fnezjistén funkénost
funkéni

funkéni

funkéni

p¥i prohlidce
funkéni
funkéni
fukéni
funkéni
funkéni

odpovidajici
PRaskly
odpovidajici
fukéni
funkéni

znetisténé

dtto

odpovidajici

Levé/ utidiée/ poSkozené

Hodnoceni technického stavu‘sluSenstvi
Umerny doks provozu a pétu ujetych km ne

Lepsi 0%

Horsi

20 %
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1.6 Pneumatiky

Typ a rozmér prvomontaze
205/75 R 16 C 113R

Rezerva

Vychozi cena CNPP
Vychozi cena CNPV
Celkova cena pneu na vozidl€ BV

Cena K¢  Typ arozmér na vozidle Cena KE THP % Poz.
3500 205/75R16C 3500 40 LP

17 500 K

17 500 K

6 300 K&

1.7 Mimoi-adna vybava

Druh, typ
vybava dle Cebia ve vych. aen

ks Vych.cena roky més. Zjist. stavTH %

0 0 0 0

Sowet CCVM (K §)

0

Cas.cena
0

0
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Il. Posudek

2.1 Vypaéet technické hodnoty vozidla

2.1.1 Vypdet zakladni amortizace ZA = (ZAD + ZAP) /2

5 - skupina vozidla

6 - datum uvedeni do provozu (datum generalni opravy)

7 - doba provozu skupiny - ROKY

8 - doba provozu skupiny - B8ICE

9 - procenta srazky za roky provozu

10 - procenta srazky zadsice provozu

ZAD - zakladni amortizace za dobu (%)

5 6 7
Motor + spojka 4.7.2018 5
Prevodovka 4.7.2018 5
Rozvodovka + hnacitfdel + zadni naprava 4.7.2018 5
Predni naprava + meckizeni 4.7.2018 5
Skiin karoserie 4.7.2018 5
Vybava karoserie 4.7.2018 5
11 - skupina vozidla

PKM - pocet ujetych km skupiny vozu

12 - prvnic¢ast kilometii

13 - procenta srazky za prvrast kilometi

14 - dalSi¢ast kilomet#:

15 - procenta srazky za dal&st kilometi

ZAP - zakladni amortizace za pet kilometi: (%)

11 PKM 12
Motor + spojka 92 953 20000
Prevodovka 92 953 20000
Rozvodovka + hnacitfdel + zadni naprava 92953 20000
Predni naprava + meckzeni 92 953 20000
Skkini karoserie 92 953 20000
Vybava karoserie 92953 20000

[%]

O O O O o o

13

1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

14

72 953
72 953
72 953
72 953
72 953
72 953

10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15
0,75
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

ZAP

84,75
56,50
56,50
56,50
56,50
56,50
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2.1.2 Vypdet redukované technické hodnoty vozidla
THSN - vychozi technick& hodnota skupiny
ZA - zakladni amortizace
c - technicky stav skupiny dle hodnocekigsohlidce
THS - zbytek technického Zivota skupiny ke dni égen
PDS - porerny dil skupiny z vozidla bez pneu jako celku
PTHS - pon¥rné technickd hodnota skupiny
THSN ZA
skupina vozidla % %
Motor + spojka 100,00 67,37
Prevodovka 100,00 53,25
Rozvodovka + hnacitfdel + zadni naprava 100,00 53,25
Predni naprava + meckzeni 100,00 53,25
Skiin karoserie 100,00 53,25
Vybava karoserie 100,00 53,25

THSN . (100 - ZA) . (100 + ¢) . PDS
PTHS =

1 000 000

Redukovana technicka hodnota vozidla THVR =

c THS PDS PTHS
% % % %
0 3263 19 6,19
0 46,75 14 654
0 46,75 9 420
0 46,75 9 420
25- 3506 26 9,11
20- 3739 23 8,60
Sowet THVR = 38,84 %
38,84 %

2.2 Stanoveni vychozi ceny - CN

VySe vychozi ceny vozidla CN 1088 335 K
Zjisteno u pojigovny
Platna prodejni cena
Stanovena znalcem
Zdivodreni ceny

dle podkladia Cebia W. uréeni specifikace dle VIN

2.3Casovéa cena pneu na vozidle

CCPV 6 300 K

2.4Casova cena mimpadné vybavy

CCVM 0 K

2.5 Vypotet ¢éasové ceny vozidla

Vychozi cena CN

Vychozi cena pneu prvomontadze CNPP {etje
Redukovana cena vozidla bez pneu CR = CN - CNPP
THVR vozidla bez pneu vyj@ha v K (THVR . CR)

Casova cena pneu@®V

Casova cena minfédné vybavy CVM

Casova cena vozu@ = THVR . (CN-CNPP)+CPV+CCVM

1088 335K¢
17 500K¢
1070 835K¢
415 912K¢
6 300K¢

0 K¢

422 212K¢
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2.6 Vypaiet obvyklé ceny vozidla

Koeficient prodejnosti KP = 0,90
Zdivodreni koeficientu prodejnosti

studium inzertni portala, prizkum trhu v CR, pFihlédnuto k podminkam event prodeje vozidla
v aukci, drazbg-

Obvykla cena vozidla COB =@/ . KP = 380 000 K

slovy tiistaosmdesattisic Korufeskych

Vychozi cena vozidla, ceny pneumatik a miadoé vybavy jsou zadany s DPH

Znalecké dolozka
Znalecky posudek jsem podal jako znalec jmenovarkiadnutim ministra spravedinosti ze dne
4.10.1983C.j. 1876/83
Znalec si je ¥dom nasledk védome nepravdivého znaleckého posudku, podle ustandv&@ira/zakona
¢.99/1963 Sh., atansky soudnifad, ve z#ni pozdjSich gedpigi.

Znalecky ukon je zapséan podipdovymgislem 2041/018/23 znaleckého deniku.

Znalegné a nahradu nakladituji dle prilozené likvidace na zaklgdlokladugislo 2041/018/23.

Praha dne 25. 3.2023
Petr Suda
KrySpinova 576/22
109 00 Praha 10



